PÂUO PEIE

CHEFE DE GABINETE

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 131

"REVOGA OS TÊRMOS DO DECRETO N°70/73,i
-DE 09'.03.73".

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso_de-suas atribuições legais,

RESOLVE:

REVOGAR os termos do decreto ng 70/73, de 09.03.
1973;  que nomeou o Sr. Dr. Jihio Minioli Netto para o cargo em comis-'
são de Diretor do Departamento de Assistencia Agropecuária-CO-01, 	a
partir de 30 de abril de 1.973.;

EDIFÍCIO hA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, MU
NICÍPIO DO ESTADO DO PARANÁ, aos 7 dias do mes de maio de 1.973)

'NIO RÕIq1GNOI
	4

PREFEITO MtNICIPA,L

DAS/rins)

g

e

	00000001
	00000002